Total : 9,113,258.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 8,000,518.00

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 1,112,740.00

Total 9,113,258.00

El monto de : **Nueve  millones ciento trece  mil doscientos cincuenta y ocho con 00/100